Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 29 października 2025 r. 

Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż samochodu 

Przedmiotem sprzedaży jest samochód marki Ford Fiesta o nr rej. WND 91943 stanowiący 

mienie Powiatu Nowodworskiego. Cena wywoławcza samochodu wynosi 3 100,00 zł  

(słownie: trzy tysiące sto złotych). Przetarg na sprzedaż pojazdu ma formę publicznego 

przetargu pisemnego nieograniczonego. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne  

i prawne.  

1. Nazwa i siedziba sprzedającego: Powiat Nowodworski, ul. Ignacego Jana 

Paderewskiego 1B, 05 – 100 Nowy Dwór Mazowiecki, e–mail:

[...]

d) Liczba osi/Skrzynia biegów:  2/manualna 

e) Pojemność/Moc silnika:  1242,00 ccm/60 kW 

f) Kolor powłoki lakierowej:  niebieski 2-warstwowy z efektem  metalicznym  

g) Pojazd posiada kluczyk do włącznika zapłonu i zamków drzwi. 

3. Wartość szacunkowa 3 100,00 zł (słownie: trzy tysiące sto złotych). Minimalna cena 

wywoławcza wynosi 100% wartości szacunkowej. 

4. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty: 

Podmioty zainteresowane zakupem pojazdu zobowiązane są do złożenia pisemnej oferty 

zawierającej dane: imię i nazwisko, nazwę podmiotu, adres, telefon oraz oferowaną cenę